Auditori, Piso 21-B, 08038 Barcelona. 

o Telèfon: +34 93 046 42 46 
o Adreça electrònica i pàgina web: 

tender.ib@evidentscientific.com; 
https://www.evidentscientific.com/es/ 

- Part del contracte que es vol subcontractar: No aplica 
- Import i termini d’entrega: 168.956,74 € (cent seixanta-vuit mil 

nou-cents cinquanta-sis euros amb setanta-quatre cèntims), IVA 
exclòs, i un termini d’entrega màxim, que inclou la instal·lació i 
posada en marxa de 25 setmanes, a partir de la data de 
formalització del contracte, d’acord amb els informes tècnics de 
valoració que s’accepten.